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Två nya bolag till Alternativa! 
 

Garpco AB och 21st Century Mobile har ansökt om anslutning till Alternativa 
aktiemarknaden och inleder sin handel den 3 december.  
 
Garpco AB (publ) är ett holdingbolag och är moderbolag i Garpcokoncernen. Bolagets affärsidé är 
att förvärva, utveckla och långsiktigt äga mindre och medelstora företag. Expansionen sker genom 
utveckling av och organisk tillväxt i dotterbolagen samt förvärv av företag som passar in i gruppens 
koncept. En stor del av Garpcos affärsidé är att förse tillverkningsindustrin med komponenter, 
verktyg och förnödenheter, antingen genom produktion eller genom handelsföretag.  

 
Garpcos finansiella information har erhållit bedömningen Väl Godkänd (VG) 
 
 
21st Century Mobile AB (publ) erbjuder kommunikationslösningar mellan affärskritiska system 
och mobilnätet via sms. 21st Century Mobile bildades 2005. Bolaget etablerades på Ideon i Lund, 
där utvecklingen av kommunikationsplattformen gjordes. Bolagets kunder finns framförallt inom 
företagssegment som ställer höga krav på säker och tidskritisk hantering av kommunikation. 
Samarbetsavtal finns med teleoperatörer, återförsäljare och systemintegratörer.  

 
21st finansiella information har erhållit bedömningen Godkänd plus (G+)  
 
 
Alternativas VD Carl Johan Högbom kommenterar: 
- ”Vi välkomnar de båda företagen till Alternativa aktiemarknaden. Vi ser att Alternativas 

handelsmodell attraherar fler och fler företag. Både Garpco och 21st är kvalitativa och 
intressanta bolag som passar oss och våra investerare bra”  

 
Gemensam kommentar från 21st VD Leif Nordqvist & Garpcos VD Leif Garpheden:  
- ”Alternativa aktiemarknadens tjänster passar oss och våra ägare perfekt. Samtidigt som ägarna 

får en organiserad handel får vi en exponering mot den finansiella marknaden utan de formella 
krav som börsen och daglig handel ställer på företagen och organisationerna. Vi ser fram mot 
den öppenhet anslutningen innebär och välkomnar nya aktieägare.”  

 
 

Stockholm den 1 december 2008  
 
 
 

Alternativa aktiemarknaden      21st Century Mobile   Garpco   
 

_______________________________________________________________________ 
För ytterligare information kontakta Alternativas VD Carl Johan Högbom på tel. 08 – 673 17 90,  
21st VD Leif Nordqvist på 08- 21 21 55 och Garpcos VD Leif Garpheden på 036-37 19 35.  
Information finns även på www.alternativa.se, www.21st.se och www.garpco.com   
 
Alternativa aktiemarknaden är ett värdepappersinstitut under Finansinspektionens tillsyn. 
Alternativa bedriver aktiehandel i små- och medelstora företag. En anslutning till Alternativa är 
kostnadsfri för företagen. Alternativa aktiemarknaden har idag drygt 30 företag anslutna för handel 
och närmare 3500 registrerade investerare. 

 
  


